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Regionalstelle Ansprechpartner Telefonnummer Faxnummer E-Mailadresse

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Bremervörde

Albrecht-Thaer-Str. 6a

27432 Bremervörde

Twiestmeyer, Thorsten 04761 9942-193

0172 4740 743

04761 9942-199 thorsten.twiestmeyer@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Gifhorn

Bodemannstr.16 

38518 Gifhorn

Gries, Helga

Salewsky, Jörg

05371 94549-54

0160 107 9145

0152 547 82150

05371 94549-69 helga.gries@lwk-niedersachsen.de

joerg.salewsky@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Hildesheim

Am Flugplatz 4

31137 Hildesheim

Kühne, Axel

Schlüter, Markus

Puls, Evelyn

05121 7489-13

05121 7489-84

05152 6905160

0176 322 62793

05121 7489-81 axel.kuehne@lwk-niedersachsen.de

markus.schlueter@lwk-niedersachsen.de

evelyn.puls@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Lingen

Am Hundesand 12

49809 Lingen

Lange, Guido 0591 966 5669-117

0174 452 7460

0591 966 5669-125 guido.lange@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Neuenkirchen

Delmser Dorfstraße 5

29643 Neuenkirchen

Schirner, Wolfgang 05195 97232-15

0152 2292 9012

05195 97232-10 wolfgang.schirner@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Nienburg

Wiesengrund 25

31600 Uchte

Bodtke, Wilfried 05763 94209 90

0151 2305 6200

05763 94209 91 wilfried.bodtke@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Northeim

Wallstraße 44

37154 Northeim

Degenhardt, Matthias

Schulz, Jörg

Diedrich, Josef

05551 6004-403

0152 547 82154

05551 6004-402

05551 6004-401

05551 6004-404 matthias.degenhardt@lwk-niedersachsen.de

joerg.schulz@lwk-niedersachsen.de

josef.diedrich@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Oldenburg

Mars-La-Tour-Straße 1-13

26121 Oldenburg

Liedtke, Marion

Neunaber, Martin

0441 801-705

0441 801-704

0441 801-708 marion.liedtke@lwk-niedersachsen.de

martin.neunaber@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Osnabrück

Am Schölerberg 6

49082 Osnabrück

Berstermann, Ruth

Ziebell, Frank

0541 56008-260

0172 970 7893

0541 56008 261

0177 796 5216

0541 56008-270 ruth.berstermann@lwk-niedersachsen.de

frank.ziebell@lwk-niedersachsen.de

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Sachgebiet 2.1.4 - Forstliche Förderung

Regionalstelle Uelzen

Wendlandstraße 10

29525 Uelzen

Knüppel, Erich

Dorothea Heinemeyer

05841 6320

0152 547 824 60

0581 9463935

05841 6335 erich.knueppel@lwk-niedersachsen.de

dorothea.heinemeyer@lwk-niedersachsen.de

Adressliste der Regionalstellen und Bewilligungsstelle Hannover

Forstliche Förderung - Sachgebiet 2.1.4
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Bewilligungsstelle Ansprechpartner Telefonnummer Faxnummer E-Mailadresse
Schomaker, Dr. Philipp

Kicker, Lilly

Hübel, Romina

Hahn, Chiara

Rutzen, Hartmut

Klostermann, Jochen

Meldau, Daniela

Schäfer, Anja

Özen, Cigdem

Rothe, Thomas

Schröder, Karin

Weigandt, Stefanie

0511 3665-1518 philipp.schomaker@lwk-niedersachsen.de

lilly.kicker@lwk-niedersachsen.de

romina.huebel@lwk-niedersachsen.de

chiara.hahn@lwk-niedersachsen.de

hartmut.rutzen@lwk-niedersachsen.de

jochen.klostermann@lwk-niedersachsen.de

daniela.meldau@lwk-niedersachsen.de

anja.schaefer@lwk-niedersachsen.de

cigdem.oezen@lwk-niedersachsen.de

thomas.rothe@lwk-niedersachsen.de

karin.schroeder@lwk-niedersachsen.de

stefanie.weigandt@lwk-niedersachsen.de

0511 3665-1134

0511 3665-1450

0511 3665-1132

0511 3665-1211

0511 3665-1439

0511 3665-1184

0511 3665-1209

0511 3665-1210

0511 3665-1192

0511 3665-1262

0511 3665-1185

0511 3665-1313

Landwirtschaftskammer Niedersachsen

Geschäftsbereich Förderung

Sachgebiet Forstliche Förderung 

Wunstorfer Landstr. 11

30453 Hannover
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